Christus cum potentia sua mansuetudinem quoque ostendit, 397, t. VII.
 Christi mansuetudo et moderatio, 316, 317, 528, t. VII.
 Christi potentia asseritur, 252, 751, t. VII.
 Christus omne curationis genus adhibebat, 363, t. VII.
 Christus cur obscure loquatur, 621, t. VII.
 Christi providentia, 458, t. VII.
 Christus suprema caritate dilexit inimicos, idololatras, 588, t. VII.
 Christus lapidem seipsum vocat, 642, t. VII.
 Christus cur tot signa fecerit, 487, 488, t. VII.
 Christus sæpe non aperte redarguebat, sed accedentium mentem aperiebat, 517, t. VII.
 Christus cur Judæos alloquens humilibus verbis uteretur, 367, t. VII.
 Christus cur Apostolos secum assumebat, 549, t. VII.
 Christus cur mala et ærumnas prænuntiet apostolis, 387, t. VII.
 Christus quædam ut Deus, quædam ut homo faciebat, 642. Cur Lazarum adire procrastinaverit, 643, imperando Lazarum resuscitat, 643, t. II.
 Christus impostorem dicebant Judæi, 907, 908. Christus cur diebus festis se Judæis ostenderet, 803. Non oratione sed jussu, Lazarum excitavit, 783. Cur Lazarum e sepulchro nominatim vocavit, 783, ne omnes simul resurgerent, 784. Cur pro suscitando Lazaro precatus sit, 781. Cum orat, non secundum divinitatem orat, 763. Cur orabat cum miracula læceret, 787. Non indigebat precibus ad quidvis patrandum, 782. Non ignorabat ubi Lazarus esset positus, 786. Non ignorans interrogabat, 805. Cur Judæis præcipit ut iustitias Lazari solvant, 784. Preces adhibet propter mulierum imbecillitatem, 782. Precatur ob infideles adstantes, 783, t. I.
 Christus secundum hominum voluntatem miracula patrabat, quomodo, 782. Christus humilitatem docuit, 783. Christi prædicationes ejus potentiam ostendunt, 823, ejus vaticinia quam certa, 854. Christum in prædicationibus veracem esse probatur, 884 et seqq., 889. Christus non impostor, sed servator, sed beneficus, 887, increpavit damones vera loquentes, 985, t. I.
 Christus cur solvebat sabbatum, 806, ut magister aliquando balbutit nobiscum, 786. Ficum quare maledixit, 968, t. I.
 Christus cur mulierem, quæ pretiosum unguentum effudit defendat, 723, t. VII.
 Christus locum prophetat, ubi mactandus erat, 641, mortem suam prænuntiavit discipulis, nec tamen ab initio, quare, 617, 618, t. VII.
 Christus se humiliavit ut nos exaltaret, 26, t. VII.
 Christus cur super asinum sedit, 627, t. VII.
 Christus cur discipulis permisit ut gladios haberent, 751, t. VII.
 Christi passio a mille malis homines liberat, 720, t. VII.
 Christum esse crucifigendum prophetæ sciebant, 416, t. VII.
 Christus cur ascenderit in montem Olivarum capiendus, 740, t. VII.
 Christus, licet jure nobis irasceret, pro nobis mortem subiit, 251, t. VII.
 Christi cruciatus quot et quanti, 769, t. VII.
 Christus quo sensu se regem dicit, 763, t. VII.
 Christus vere et non specie (*δακρυον*) tantum passus est, 458, t. VII.
 Christi in cruce potestas exhibitæ, 721, t. VII. De Christi cruce non erubescendum, 556, t. VII.
 Christus pascha fecit, ut per umbram veritatem introduceret, 866. Quomodo desideret, et non desideret, 764. In Christo humanæ naturæ est illud: *si possibile est*, 763. Christus quanta pro grege suo passus, 751. Non cessavit auditores emendare, etiamque Judam, 968. Alapa cæsus quam patienter tulerit, 708. Christi silentium coram Pilato prædictum ab Isaia, 819. Christus latronem verbo in paradisu introduxit, 782, in cruce vindex esse noluit, 910, cum se ipsum dejecit omnes in alium evertit, 777. Christum crucifixum prædicant omnes, 823. Christi cædem pro solutione peccatorum fore prædicitur a prophetis, 819. Christi necem Deus indignius tulit, quam vituli adorationem, 909. Mors Christi, mors dicitur; mors aliorum, dormitio vocatur, quare, 1018 et seqq. Christi nex Judæis causa malorum, 907. Christus solus derelictus ante mortem, 825. Christi crux a prophetis prædicta, 816, t. I.
 Christi sepultura prædicta a prophetis, 819. Christi descensus in infernum prædictus a prophetis, 819, 820. Christus propria potestate morti imperavit, 783, t. I.
 Christus cur iussit ut Spiritum sanctum daret, 777, 778, singulis sabbatis synagogam adibat, 775. Quo sensu emi gladium jubeat, 200, t. III.
 Christus, Tiberio imperante, cruci affixus est, 111. Christi gloria crux est; 35. Christi vulnera tropæa sunt, 777, t. III.